Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutý grant použiť na realizáciu: „Rekonštrukcia strechy Domu 

kultúry v Skalici“, registratúrne číslo žiadosti: 13372/2022.

Čl. II.

Výška grantu, jeho poskytnutie, použitie a účel

1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi grant vo výške 45000,00 EUR (slovom 

štyridsaťpäťtisíc EUR).

Z toho bude použitých

na úhradu bežných výdavkov 0,00 EUR

(slovom nula EUR)

a na úhradu kapitálových výdavkov 45000,00 EUR

(slovom štyridsaťpäťtisíc EUR).

2. Poskytovateľ poskytne grant prijímateľovi vo výške uvedenej v bode 1. tohto článku najneskôr 

do 30 kalendárnych dní od zaslania vyúčtovania dotácie žiadateľom podľa článku III. tejto 

zmluvy.

3. Grant môže byť použitý len na realizáciu projektu uvedeného v Čl.